



روز گذشته همزمان با روز کیش صورت گرفت:
آغاز بهره برداری از برجهای طلایی ۲ کیش
اقتصاد کیش - روز گذشته همزمان با ۲۰ آبان روز کیش طی مراسمی با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، حاج حسین ریاضی سرمایه گذار پروژه و جمعی از معاونین و مدیران منطقه آزاد و سرمایه گذاران بخش خصوصی کیش بهره برداری از برجهای طلایی ۲ کیش آغاز شد. مشروح این خبر را در روزنامه فردا بخوانید.

معرفی برگزیدگان دومین دوره جایزه عکس میکا



مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم روز کیش:
جزیره کیش، هدیه الهی و میراثی ماندگار برای ایران است



راه اندازی ایستگاه لرزه نگاری جدید در کیش

هدیه تله کیش به کیشوندان بمناسبت روز کیش

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:
رشد کمی و کیفی در برگزاری کیش اینوکس ۲۰۲۳

سفر گروه دوستی پارلمانی ایران و برزیل به جزیره کیش

معرفی برگزیدگان دومین دوره جایزه عکس میکا تقدیر میکامال از یک عمر تلاش خستگی ناپذیر عباس دوست قرین



اقتصاد کیش - شامگاه جمعه نوزدهم آبان ماه مراسم اختتامیه دومین دوره جایزه عکس میکا برگزار شد و برگزیدگان این جایزه معرفی شدند. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی میکامال، آئین پایانی دومین دوره جایزه عکس میکا در پردیس سینمایی مرکز تفریح و خرید میکامال برگزار شد و جوایز نقدی، تندیس ویژه و لوح تقدیر برگزیدگان، از سوی هیأت داوران اهدا گردید.
بر پایه این گزارش، در بخش حرفه‌ای جایزه نقدی ۷۰ میلیون ریالی و تندیس ویژه به زاله محمدیان از چابکسر، زینب مختاری از کیش و امین رحمانی از تاکستان رسید. جایزه بخش حرفه‌ای کیشوندی نیز به حامد تهمتن تعلق گرفت. دیپلم افتخار و جایزه نقدی ۳۰ میلیون ریالی این بخش نیز به مریم آل‌مومن از شهرکرد، سمیرا جعفری از کیش، مهدی کاظمی از فسا، محمد داورپناه و میلاد حادادیان از مشهد اهدا شد.
در بخش موبایلی، جایزه نقدی ۴۰ میلیون ریالی و تندیس ویژه مشترکاً به علی خوانین از شیراز، یوسف سرفراز و فاطمه رضایی از کیش تعلق گرفت. دیپلم افتخار و جایزه نقدی ۲۰ میلیون ریالی این بخش نیز به مریم پوستین‌دوز از اصفهان، امین رحمانی از تاکستان و حمید سبحانی از مشهد رسید.
در این مراسم که با استقبال عکاسان و هنرمندان کیش همراه شده بود، میکامال به پاس یک عمر تلاش خستگی ناپذیر عباس دوست قرین، عکاس پیشکسوت

کیش، به ایشان ادای احترام کرد و از ایشان تقدیر به عمل آورد. همچنین، در آئین اختتامیه این دوره از جایزه، یاد مسعود زندی، عکاس رسانه‌ای فقید کیش نیز گرامی داشته و از خانواده ایشان قدر دانی شد.
گفتنی است، در دومین دوره جایزه عکس میکا، ۲۱۴ عکاس با ۸۳۰ عکس از سراسر ایران حضور داشتند. هیأت داوران این دوره را سیف‌الله صمدیان، غوغا بیات و مجید سعیدی تشکیل می‌دادند.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای واگذاری استیجاری زمین های خاکی و هارد کورت تیس در جزیره زیبای کیش شماره مزایده: ز/ع/۱۴۰۲/۰۵

نام مزایده گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
نشانی مزایده گزار:
دفتر مرکزی: جزیره کیش - میدان خلیج فارس - بلوار ایران - مجتمع اداری پارس - شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۱۱۳۸۰
دفتر تهران: بزرگراه آفریقا - بالاتر از چهارراه شهیدحافظی (جهان کودک) - جنب خیابان کیش - ساختمان شماره ۴۵ - طبقه همکف. تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۸۰۷۷۷ - ۸ و ۰۲۱-۸۸۷۲۳۳۵

موضوع مزایده: واگذاری استیجاری زمین های خاکی و هارد کورت تیس در جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت ۲۴ ماه شمسی.

ردیف	مشخصات زمین تنبیس	محدوده مکانی	مساحت زمین (عرصه)	اجاره بهای پایه مزایده ماهیانه در سال اول (ریال)	مجموع اجاره بهای پایه مزایده در سال اول (ریال)
۱	کورت شماره ۱	مجموعه ورزشی المپیک	۴.۱۰۴		
۲	کورت شماره ۲ الی ۴	مجموعه ورزشی المپیک	۳.۲۹۸		
۳	کورت شماره ۵ الی ۱۰	مجموعه ورزشی المپیک	۵.۷۷۵		
۴	چهارگانه هارد کورت	مجموعه ورزشی المپیک	۴.۶۰۰		
۵	ساختمان سونا و جکوزی	مجموعه ورزشی المپیک	۲۳۰		
۶	دفتر اداری تنبیس	مجموعه ورزشی المپیک	۳۰		

تاریخ فروش اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۴
آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ انعام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴
محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مزایده گزار
تاریخ و محل کشایش پیشنهادها (پاکت «الف» و «ب» و «ج»): ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ در دفتر مرکزی مزایده گزار
تبصره: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهنندگان در جلسه بازگشایی پاکت «ج» در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.
مبلغ خرید اسناد مزایده: ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ (ده میلیون) ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:
- رسید واریز نقدی به حساب شماره ۱۱۱۰۳۳۷۷۸۸۹۹۹۱ نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند آرجاع کار: -/۷۲۰.۰۰۰.۰۰۰ (هفتصد و بیست میلیون) ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود:
۱- ارائه رسیدبانکنی واریز نقدی به شماره حساب ۱۱۱۰۳۳۷۷۸۸۹۹۹۱ نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
۲- ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مزایده گزار
۳- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قیدوشرط به نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مزایده

ترتیب دریافت اسناد مزایده:
شرکت کنندگان در مزایده پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مزایده گزار تسلیم نمایند:
۱- تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهادها
۲- تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
۳- دریافت رسید تحویل پیشنهادها
سایر شرایط مزایده:

پیشنهاد دهنندگان می بایست حداقل برابر مبلغ مزایده قرار داد مشابه (حداکثر در یک قرار داد) با موضوع بهره برداری از اماکن ورزشی در پنج سال گذشته داشته باشند و مدارک و مستندات آن (شامل رونوشت قرار داد) را در پاکت «ب» ارائه نمایند.
شرکت کنندگان قبل از شرکت در مزایده می بایست نسبت به ارائه تسویه حساب از معاونت مالی و اداری شرکت عمران، آب و خدمات اقدام نمایند. در صورت عدم اخذ تسویه حساب و در صورت بدهی شرکت کنندنده، به مزایده گزار، نامبرده از مزایده حذف و حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب و ساقط می نماید. میزان اجاره بهای برنده مزایده در سال دوم مطابق با شرایط روز و بر اساس نظر کارشناس رسمی دادگستری مشروط به اینکه حداقل میزان افزایش اجاره سال دوم از ۲۵٪ مبلغ اجاره سال اول بهره بردار کمتر نباشد تعیین و ابلاغ می گردد.
در صورت عدم تأییدیه برنده مزایده توسط مراجع نظارتی دستگاه مزایده گزار در هر مرحله از فرآیند، قبل از انعقاد قرارداد یا پس از آن، نسبت به فسخ یک طرفه توسط دستگاه مزایده گزار اقدام خواهد شد.
به پیشنهاداتی که کمتر از قیمت پایه باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد و از مزایات حذف خواهند گردید.
به منظور بازدید از محل موضوع مزایده و اطلاع از شرایط و ضوابط حاکم بر منطقه، نماینده پیشنهاد دهنده می بایست در محدوده زمانی تاریخ فروش اسناد لغایت پایان تحویل اسناد نسبت به بازدید از محل موضوع مزایده اقدام نماید. حضور نیافتن جهت بازدید، عدم تکمیل و ارائه فرم بازدید تأیید شده از سوی مزایده گزار به منزله حذف از مزایات خواهد بود.
به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
به پیشنهادهای فاقد سیر، سیرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
هزینه درج هر دو نوبت آگهی در روزنامه ها و هزینه کارشناسی به عهده برندگان مزایده می باشد.
پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا ۳۰ ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر تمدید می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۱۱۳۸۰، تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید.

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

((فراخوان شناسائی پیمانکار))

موسسه بازار بین المللی ونوس به شماره ثبت ۱۱۲ در راستای طرح زیباسازی و دکوراسیون داخلی، در نظر دارد این موضوع را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
لذا شرکتهایی که دارای تجارب مستند و مفید در این زمینه میباشند، جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی به دفتر بازار ونوس مراجعه یا با تلفن ۰۷۶۴۴۴۴۳۷۵۵ تماس حاصل فرمایند.
هیئت مدیره موسسه بازار بین المللی ونوس